
www.dskstavebniny.cz

DALŠÍ INFORMACE

Tento lehký vyrovnávací podsyp 
je určen pro vyrovnávání nerovností  
v podlahách od 10 do 100 mm. Jedná  
se o speciální sušený pórobetonový  
granulát, jehož zvláštní fyzikální vlastnosti 
umožňují mnohostranné použití. Zrna  
do sebe díky své hrubosti zapadnou a vznikne 
tak souvislá tlaku odolná vrstva, která se pod 
zatížením nedeformuje. Balení obsahuje 50 l 
(cca 20 kg) podsypu.

SILPORYT
LEHKÝ VYROVNÁVACÍ PODSYP

POUŽITÍ 
• lehké i těžké plovoucí podlahy
• nivelace nerovných podkladů
• zásyp instalací (elektroinstalace, 

vzduchotechnika, potrubí)

• díky suchému procesu montáže není 
nutné čekat na vyzrání betonu ani 
provádět mechanické hutnění 

• tepelný odpor je 0,060 W/mK

• výborná protipožární ochrana (třída 
reakce na oheň A1)

• vrstva pod zatížením se nedeformuje

• tlumí hluk až do 25 dB  (při tloušťce 
10 cm) 

• recyklovaný materiál

ÚSPORA ČASU A PRÁCE

TEPELNÁ IZOLACE

BEZPEČNOST

PEVNOST

TLUMÍ HLUK

EKOLOGICKÝ MATERIÁL

280,-
včetně DPH

VÝHODY

NOVINKA
STAVEBNINY

Není třeba hutnit, stačí jen stáhnout latí


